

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

اسرع اوقات ممکن یونان و ترک گویند.
۳ - کلبه افسران تبعیدی آزاد خواهد بود.
رادیو بیروت - از آن خبر میرسد که جناسات بلا نشن ژوز دوم به یونان فرار است نیرو های انگلیسی آن را نخبه نموده و بر سر یونان رهسپار شده و سه آتیا هم از (۵۰) هزار نفر (۳۵) هزار سرباز تخلیل پاید.
رادیو لندن - ساعت ۳ بعد از ظهر - دیروز ژوز دوم پادشاه یونان با همسرش از بیکی از فرودگاه های واقع در نزدیکی آتن فرود آمد. در فرودگاه طرف داماس کنستانتینوبل السلطه یونان و تسالونیکی از بیست و پنج هزار یونان و سربازان یونان مورد استقبال شایان قرار گرفت.
ژوز دوم پادشاه یونان هم به یک طرف شکن انگلیسی وارد شد و در پیشگاه در آن بارشکن سر مرد تا امروز پادشاهن رسمی و مراسم باشکوه وارد آن کرد.
ژوز قبل از مسافرت از لندن نامه تشکر آمیز از پادشاهان ملت انگلستان نوشت و انتشار داده که از اهدای انگلیسی در ن تشکر کرده است.

بین یونان و روسیه صلح
درباره اعلام داشته که دولت یونان صلح در نظر دارد دولت یونان پیشنهاد کند که یک میلیون مشترک از هوایی مشورت تشکیل شود که در باره سرنگون شدن یک هواپیمای یونانی از نوع (استار) که در روسیه نوبت خانه یوگوسلاوی سرنگون شده تحقیقاتی بعمل آید.
این هواپیمای بطوریکه یونانی ها اظهار می دارند روز (۶) ماه سپتامبر کنونی از طرف نوسان یوگو - سلواوی سرنگون شده است.

یونان مدعی است که این هواپیمای پر از ابروهای یونان سنانا کشتی مبادرت ورزیده در صورتیکه یوگو - سلواوی مدعی هستند که این هواپیمای منور از اسلحه و مهمات بوده است.

آخرین ساعات عمر جابران ناری
رادیو بیروت - دادگاه ورمورک اعلام نموده که با نظر وزارت جنگ یونان آلمان مدت یکساعت در هر یک از دوره های شنبه رگفته آزاد میباشند که در دادگاه موریک برز آقاوم خود رونویس آنها ملاقات کنند و در این اطلاع و زمان روزهای درخته و سه غنچه به قرار نهایی دادگاه موریک صادر خواهند شد در این شهر سانسده اصحاب جنایتکاران مذکور و طفیل ذواته است ولی همس بازم حلال چون امیزای ابر از مداره.

از رانگور خیر میرسد که روزهای دو شنبه و سه شنبه کلبه استقامت های رادیو در آلمان برای شرکای که از طرف دادگاه نورمورک صادر می شود تقصیر داده خواهد شد. در خود دادگاه هم یک اطلاع مخصوصی برای خواندن این حکم از رادیو تقصیر داده خواهد شد.

دادگاه موریک در یوزیک اعلامیه صادر نموده که سوچ آن هر کسی کارستان دادگاه یا از فرادادی رازی از اسرار احکام دادگاه است جنایت کاران سبک آلمان قبل از استاز این حکم بطور رسمی اکتفا نمایند که در دادگاه ضابطه منصفانه و مجازات است خواهد شد.
از روز دوشنبه دادگاه با دقت مورد نقش قرار خواهد گرفت و در اصبی منتظر به دادگاه پایتختان ناری خوانده ایجاد داده نر خود نمی علس میکند.

دادگاه موریک در یوزیک اعلامیه صادر نموده که سوچ آن هر کسی کارستان دادگاه یا از فرادادی رازی از اسرار احکام دادگاه است جنایت کاران سبک آلمان قبل از استاز این حکم بطور رسمی اکتفا نمایند که در دادگاه ضابطه منصفانه و مجازات است خواهد شد.
از روز دوشنبه دادگاه با دقت مورد نقش قرار خواهد گرفت و در اصبی منتظر به دادگاه پایتختان ناری خوانده ایجاد داده نر خود نمی علس میکند.

مشارف خود را حذب افادخت - کلبه عامله مجیم سلطان های هندوستان در روز دوشنبه در شکل جلسه داد و پنانه ای انتشار داده که در آن راجه حیدر پات سیالان اسنان و سرستان و اساع و در خیال حرم هندوستان اظهار نموده که بموجب اطلاعاتیکه بدست آورده بیبارابنای مزبور خسارات زیادی تلفوس و اموال مردم وارد آورده است.
این چهار ایا محال با انصابت

بهترین یادبود از شب نشینی باشگاه افسران لشکر ۲

عکسهای است که میتوان از فتو غربیان خیابان لاله زار تهیه فرمایند.
۶۹۹۱-۲

پیکار روز
فردا منتشر میشود - ۱۲ صفحه
بر از مطالب جالب توجه قیمت فقط دو ریال.
دفتر پیکار روز
۶۹۹۹-۲

بخاطر بپسارید
عصر روز دوشنبه ۱۵ مهر
ماه ۱۳۳۵
اولی شماره روزنامه مردان ایران بعد از دوران توقف منتشر میشود.
۶۹۳۵-۲

روزنامه جدید
روزهای چهارشنبه هفت ماه با مطالب سودمند منتشر میشود.
۶۹۴۸-۲

هیئت رئیسه و مدیره شورای سردفتران
۱ - آقای آریس ابراهیم شریف خراسانی رئیس
۲ - آقای ابراهیم ملایری مدیر کل شورای عالی
۳ - آقای سید مهدی جزایری معاون
۴ - آقای عبدالعزیز نیم بادی خواجه دار
۵ - آقای سید ضیاء الدین میر اسکندری منشی داخلی
۶ - آقایان سید محمد باقر ابروایی - ابوالقاسم توپسگالی - نورالدین کوراشاهی - جمال الدین جمالی - نورالدین مقدس - محمود نیلی - عبدالعظیم وحدت - محمدحسین انوار حسینعلی تبرانیان - انشاء اصلی هیئت مدیره میباشند و کلیه مکاتبات و تصدیقات شورا فقط امضاء مدیر کل شورا خواهد بود و هفت اصلی شورا طبق مراتب نامه و این نامه مدونه و خط حبیث سر دفتران معین العمل خواهد بود.

مدینت بوده است لذا مجمع مسلمان های هندوستان تقاضای جدی دارد که از این بینه چنین بپ بارانی بپل نماید.
از لندن خبر میرسد که در شترمن دیر یک کلبه مجیم مسلمانهای هندوستان در لندن قرار است امروز از لندن طرف پاریس مسافرت کنند تا مامولت وزیر امور خارجه شوروی راجه سه تقاضای مسلمان های هندوستان و دفاع از حقوق آنها با اومدا گرفته اند.
محافل هندیه و مسلمانیان سازت اهمیت فوق العاده زیادی میدهند علمی مسلمانهای هندوستان کلبه ای از فرادادهای بزرگ تشکیل داده تا یک رماه دینی منظور هم کاری سامع مسلمانهای هندوستان تنظیم نمایند.
ده نشانیانیکه از آغاز چنک اخیر یعنی از سال ۱۹۳۸ تا خرجنکه به المران و سربازان هندی اعطا شده با یک (۶۹۰) نفر بوده که سوبک شان آنهاشان سوبکوتویا و ۹ شان میسرورز بوده است.
رادیو خاور نزدیک - دیروز و پرورز زود خوردی بین مسلمان ها و هندوها در بسی و کلکت و هیکره ادامه داشت.
در بسی دروز یک نفر کشته شد و ده نفر زخمی گردید.
در کلکت پروروز یک نفر کشته شده و بیست و دو نفر زخمی شدند. با سواد دیروز هم در کلکت ۳ نفر کشته شدند و در هیکره ۱۰ نفر کشته شدند. یک نظارهات بین طرفین زخمی گردیدند.

روابط هند و اندونزی
رادیو دهنی - دیروز همدیگری از سربازان هندی از روتر در طرف اندونزی رهسپار شدند. مرا که این نیروها شهر سورابایا واقع در جاوه خواهد بود.
تصمیم گرفته شد که دو کلبه شهریار ریاست نمایندگان اندونزی را در مذاکرات بین هاندن و اندونزی راهبمد دار خواهد شد.
مشارفله دیروز وارد بانوایاشد انتظار میرود فردا با حضور لرد لیزرن نمایندنده فوق العاده انگلستان مذاکرات در بانوایا شروع شود.

اعور متعلق فلسطین
رادیو دهنی - از اسکندریه خبر میرسد که مذاکرات اندونزیان کلبه اعراب فلسطین با سید محمد امین حسینی مفتی فلسطین مسکن است منتهی سواقت اعراب فلسطین در شرت در کنفرانس میزگرد لندن بشود مشروط باین که دولت انگلستان دوتنامه جدیدی برای اعراب فلسطین ارسال

دارد در مناطق شالی فلسطین و خصوصا در منطقه واقع بین حیف و تل اییب هور و مزور از غروب تا بامداد ممنوع شده است.
از فردا صوبه فروخان و سری فروخان بیوردی اییب اعصاب خواهند نمود.
این اعصاب تا مدتی طول خواهد کشید که شهرداری تل اییب از تصمیم خود راجع به خودداری سوریه و لبنان از فرستادن میوه و سبزیجات فلسطین صرف نظر کند.
رادیو لندن - کلبه فرس - کنفرانس میزگرد لندن که مامور رسیدگی بیوضوع فلسطین است در چه دیروز صبح اظهار خود با شرایط نمایندگان دول قری که برهنه صرح پیشنهادی دولت انگلستان تهیه نمود موافقت نمود. جلسه آتیه این کلبه با امضاء روز دوشنبه در لندن تشکیل خواهد شد که دومرتبه این پیشنهاد را با دقت بیشتری مورد تصویب نهایی قرار دهد.

دوسوریه
رادیو بیروت - از دمشق خبر میرسد که ادارات مربوط دولت سوریه مذاکرات خود را درباره نشین یک راه آهن بین دمشق و حلب در کشور عربی سویدی پایان رسانده اند.
هزینه این طرح هم ۱۵۴ میلیون لیره مصری تعیین زده شده است.
قررت شد سوریه که اخیراً تشکیل یافته شروع با استخراج نفت از

قانون و جنون

قلم: دکتر عبدالحمید میرپاسی
که قابل توجه آقایان قضات، پزشکان و کلاه دانسویان پزشکی و حقوق وادی و علافندان سیاسی اجنبی است از ظم خارج و در کتابخانه تهران (لازار) بپوشش فروش گذاشته. راه سربال - دوست جلد بیشتر کتاب نشانی

کارکن پارتمنتی انستیتوشهاب
در حضور والاحضرت اشرف بهلوی پنجمین ماه ۱۱ ساعت ۶ ظهر خواهد بود.
۶۷۱۹-۱

درد گردان
مؤده تشکیل اتحادیه صنف درد در روز یکشنبه ۷ مهر در روزنامه اطلاعات مطالعه کنید.
هیئت موسسین اتحادیه
۶۸۷۶-۲

آگهی
بدستور ماده ۱۳ اساسنامه مجمع همگان شرکت سهامی فرش ایران صدور فوق العاده روز چهارشنبه دهم بهرمه ۱۳۳۵ ساعت ۹ صبح در محلات شرکت واقع در خیابان فردوسی منته خط مقرر گردیده.
از صاحبان سهام دعوت میشود علوه مقررات اساسنامه در میهم - برده حضور بهم رسانند و برای گرفتن ورقه ورودیه تا آخر رو سه شنبه بهرمه ۱۳۳۵ شخصاً یا بوسیله وکیل قانونی خود با ارائه بوض موقوفی سهام - از شرکت مرایجه نمایند.
دستور جلسه مباحث است از انتخاب هیئت مدیره.

هیئت مدیره شرکت سهامی فرش ایران
۶۹۱۷-۲

بدین وسیله اطلاع کلیه بانکها و بازرگانان و مراجع دارموسا، سفته با مضاف تجار کلبه آقای پیرایش تاریخ شمیر اول بهرمه ۱۳۳۵ و سر رسیدش روز دهم از دهم ۱۳۳۵ سلخ بکده هزار ریال در تاریخ چهارم مهر ماه مفقود شده است لذا سفته مزبور از درجه اعتبار ساقط است.
۶۹۲۹-۲
حیار صالح یا

سیاسگذاری
بدینوسیله از آقای دکتر لطیفی که لصل جراحی آبان بدست دوصیبه اینجاب را با گلار سهولت و بطور رضایت بخش انجام داده است تشکر و تمثایه بدیعی است وجود چنین اطباء محترم برای هم منبتان منتم است.
مهدی چلانی
۶۹۱۱-۲

شورای متحده مرکزی کارگران و رحمت گشان ایران
شوری که در جریان انتشار و تصویب عضویت شورای متحده مرکزی را در سند کلبه بین المللی کارگران جهان شایسته می آید و رضا روستا اطلاع میدادست خوشحوشی شورای منعی ایران شده و بشورای متحده مرکزی و آقای رضا روستا تبریک میگویم.
شما خاطر آسانبارا متوجه مینماید که شورای منعی ایران در تشکیلات بین المللی کار فرمایان عضویت یافته و آقای منیس فرور دیر کل شورای منعی ایران از سال گذشته برای مدت سه سال عضویت هیئت مدیره تشکیلات بین المللی کار را دارا میباشد.
رئیس هیئت عامه شورای منعی ایران - حسن کورس

داروسازان لام است
یکمرد داروساز با حقوق مکلر استخدام میشود بکنه داروسازی بدیج آمر خسرو
۶۹۱۵-۲

ذات سوریه بوده است. دولت سوریه تصمیم گرفتند که در آموزشگاه های اسلامی در نزدیکی فرودگاه (الوجه) تأسیس نمایند و برای تأسیس آنها عده ای از کارشناسان هواپیمای را استخدام خواهد نمود.
بین عراق و انگلستان
رادیو لندن - دیروز در لندن یک کتاب سفیدی از طرف دولت انگلستان صادر شد که سوچ آنست دولت انگلیس موافقت نموده دولت عراق درجه و زمینها را خود را در لندن بدرجه سفیدی ارتقاء دهد و نیز انگلستان موافقت نموده که سفیر کبیر انگلیس در بغداد همگوه امتیازی سبت بنا بر نمایندگان خارج داشته باشد.
سفیر کبیر جدید شوروی
در لندن
رادیو خاور نزدیک - دولت اتحاد جماهیر شوروی سفیر کبیر خود را در چین سبت سفیر دیر شوروی در لندن تعیین سوده است.
زیرا سفیر کبیر سابق شوروی در لندن سبت معاون وزارت امور خارجه شوروی تعیین شده است.

کتاب اول و دوم دبستانی

منتشر شده - قیمت کتاب اول در تمام نقاط کشور هفت ریال و قیمت کتاب دوم نه ریال و نیم است و تمام معارج آن بجهت ان نگاه است خریداران سهجوه نباید بول دیگری بپردازند. برای آگاهی از گزارشهای انام دانش آموزان و اولیای آنها خواهشمندیم از فرزندهای بول بیشتری مطالبه کرد فرودنده و با سامرعی نشن وجه انوار کتاب را از کتابفروشی های دارای اسم و رسم خریداری نمایند و پیش از قیمت پشت جلد وجه بپردازند.
شرکت نسبی علی اکبر علمای و شرکاه (تهران - ناصر خسرو)
۶۹۱۷-۲

پکتوسرم
۵-۵
۵۶۰۷-۲

با نشان تاسف در گذشت بانو ضاه انشمس سلجونی را با طاع قاتل و دوستان آن مرحومه میرساند. مجلس ختم مردانه روز دوشنبه ۸ مهر ماه در مسجد جامع از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر و مجلس ختم در خانه نردوز همان روز عصر از ساعت ۴ الی ۶ در خیابان امیریه اول فرهنگ شماره ۹۶.
محترم سلجونی - اگر ام ساجوقی - توران سلجوقی - مهین ففوت - عزیز الله ساجوقی - مصطفی قلی خسروی - دکتر حسینی زلد - سر هژت حسین سلجوقی - صادق آبرم - سروان فنوت
۶۸۵۱-۲
بخواننده محترم زنده این مصیبت وارده را تسلیت میدهم

با نشان تاسف فوت بانو رفه نوائی (انتظار الملوك) هشتمه مرحوم مصطفی نوائی (نیرالسلطان) و والده آقایان ابراهیم اشتری و عبدالملکی اشتری را با مسطور دوستان و بستخان میرساند.
مجلس ترسم زانه روز یکشنبه هفتم مهر در منزل آن مرحومه واقع در خیابان امیریه اول خیابان فرهنگ درب دوم و مجلس ترسم مردانه دوشنبه ۸ مهر از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح در مسجد مجسمتد خواهد بود.
عبدالمهدی طباطبائی - محسن اصاری - عبدالحمید عیسی - غلامعلی اشتری - ابراهیم اشتری - عبدالملکی اشتری - اسمعیل اشتری - سعید رازی - مهدی کشته زار مصیبت وارده را بخواننده های محترم طباطبائی - عیسی - نوائی اشتری - رازی و لشتکار تسلیت میدهم.

با نهایت تاسف فوت آقای دکتر تقی دانشنده را با اطلاع دوستان میرساند تا بصوبت آن مرحوم هزینه ختم مردانه مستندان تعیین داده شده و مجلس ختم زانه عصر روز یکشنبه هفتم مهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان امیریه کوچه سهیلی دست چپ کوچه اول برخواهد بود.
فهر دانشنده هاشم «افط» - سر هژت محمود امامی - دکتر احمد امامی - رحیم فدائی
۶۹۳۳-۲
مرحوم دکتر تقی دانشنده که سالها در خورستان مشغول طبابت بود از پزشکان مجرب و متدین و مورد علاقه اهالی خورستان بود - ما این مصیبت را با قای سر هژت محمود امامی - آقای دکتر احمد امامی و سایر بازمانده کان آن مرحوم تسلیت میگویم.

ضاهه اسفناک
بدینوسیله شهادت ناگهانی جوان کامسروان علی اکبر احمد و زبیری در واقعه اخیر اصفتان را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترسم زانه روز یکشنبه ۷ بهرمه ۲۵ از ساعت ۴ بعد از ظهر چند در منزل آن مرحوم واقع در خیابان خیام کوی گذر قلی کوچه عباسی منتهی میباشد.
۶۹۲۵-۲
ناوندری و زبیری

نظر فوت ناگهانی جوان کام جواد منبایان صبح روز یکشنبه ۲۵ مهر ۲۵ از ساعت ۸ تا ساعت ۱۱ مجلس ترجمی در مسجد معبوده واقم در سر چشه منتهی است.
محمد حسین منبایان - محمود منبایان - حاج میرزا عباس دظه شیرازی «اسلامیه» ادران حجره - عبدالباقی کاظمی ای
۶۹۱۳-۲

اعلاع دوستان و آشنایان منبرساند
مناسبت چهین شب وفات شادروان آقای حاج آقا معبود کاشانی برادر عزیزمان مجلس تدفین و یادبودی برگزار میگردد هفتم بهرمه چوری از ساعت هفت تا ده از ظهر مردانه منزل خیابان بهوی آب نای کرج ارسیده به تقیت جنبیه زانه خیابان حشمت الدوله کوچه چم منتهی میباشد.
کاشان اخوان
۶۹۱۲-۲

خواهده آراهامیان فوت جوان کام الکساندر امراه من که در غرضمشر افتخار افتاده است اطلاع تمام دوستان و آشنایان خود میرساند بدینوسیله فردا مجلس یادبودی در کلبه ای ارائه واقم در خیابان ناری منتهی خواهد گردید.
دو صیبه قادرام - آراهامیان
۶۹۲۸-۲

آگهی های تبلی
فوت مرحوم دکتر تقی دانشنده را با کمال تاسف آقای سر هژت محمود امامی - آقای دکتر احمد امامی و سایر بازمانده کان آن مرحوم تسلیت میگویم.
۶۹۳۴-۲
دکتر نور بخش

کل اسن ذائقه الموت
یاقلی بر از اسوده و تانر در گذشت شادروان آقای جمشید (دوروش عیادی) (صدا الاسلامی) و لیلاد ستری در فرزند ارجمند آن مرحوم آقای نور الدین (دوروش عیادی) و قاضیل محترم بوزده آقای مصطفی (ضیاء پور) و عیسی (ضیه بوزگ) و محمود (ضیاء پور) تسلیت عرض مینمایم.
محمد فرنام - فرناهللی فرنام - ابوالفضل ریاحی - حسین شریعی - حاجی فرنام - بزندان ریاحی
۶۹۳۱-۲
تسلیت مصیبت وارده را بخواننده منبایان و آقای حاج میرزا عباس کاظمی شیرازی تسلیت عرض مینمایم.
۶۹۱۴-۲
با کمال تاسف در گذشت با انکله جوان کام آقای نورالدین مؤمن زاده و با قلبی شکسته غمناک مجلس مؤمن زاده بوزده بدر دادیده آن مرحوم آقای مهدی مؤمن زاده شیرازی و سرکار سر لرد معبود مؤمن زاده تسلیت عرض میگویم.
۶۹۵۷-۲
مهر دانی

باید منتظر جنگی چنان مخوف بود که معلوم نیست تاچه اندازه بر تمدن و بشریت ابقاء خواهد کرد

بقیه در صفحه اول

انگلیس ها هم از حکیم هوبک گفتند
سرتنظر کنید و شوروی ها هم از
تحکم جنگی برتانو و ولادوستک
چشم ببوشند در این صورت تردیدی
بست نه این هوس دولت امنیت بیشتر
خواهد داشت و خطرناکتر است. کتر خواهد
شد و دولت چین هم امنیتش بیشتر
و مطمئن تر و خطرش کمتر خواهد
بود و هر چهار دولت از این قرارند
منتظر خواهند شد.

۳- ماده سوم برنامه من برای
تأمین حقیقی صلح این است:
فرض کنیم روسای سه دولت بزرگ
(امریکا و شوروی و انگلیس) جواسری
کرده رژیم قیومت شوروی امنیت را
برصالحی که زیر تصرف دارند بپذیرند
امریکا شوروی را و سر زمین
مالی را که سابقا در تصرف ژاپن بود
به کیبونی که تمام کیبون قیومت
نایمه شده و اعضای آن از طرف شوروی
امتیخت انتخاب میشوند و اگر نماند
شوروی ها هم موافقت کنند که
طرابلس و اربتره که سابقا در تصرف
ایتالیا بود، همان کیبون تسلیم
شود.

انگلیس ها هم از مسالکی که لایر
تصومت ایشان است دست بردارند آنهارا
سبیانه و واقعا تسلیم کیبسون نمایند
و این سه دولت متعهد شوند که هیچ
یک از آن سر زمین ها بدست هیچ
یک از آن سه دولت - بزرگ اداره
نشود.

قیومت آن مسالک فقط بدولت
های کوچک مثل سوئیس و دانمارک و
نروژ و سوئد و فنلاند گردد.
اگر این فکر عملی شود مطمئن
باشد که همه اختلافات فانی مرزها
خواهد شد و دنیا را بی بند این مسالک
بدست یک کیبون بین المللی هدایت
بزند. این امر میسر خواهد بود
گردد.

برای تحریک عواطف بشری
هیچ چیز ایفند مفید نیست که بشر
مشاهده کند سر زمین های وسیع و
ثروت خیر بدست یک اجنبی بیخبر
بین المللی اداره میشود و این اجنبی
جاشین دولت استعماری گردیده است.
غلامه آنکه باید مسالک زیر قیومت
را از تصرف دولتهای بزرگ خارج
ساخت و سرپرستی آنها را بدولت کوچک
محو کرد.

۴- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

راه حل این مسئله و اطمینان دادن
بدولت شوروی این است که برآمدن
کاخ کرملین بگویم کشور شوروی
۱۸۰ میلیون جویب دارد و کشور
رومانی ۱۶ میلیون و اگر دولت ۱۸
میلیون شوروی نیز مد از طرف
دولت ۱۶ میلیونی رومانی خطری
آلوده او گردد هر وقت اساس خطری
نبود فوراً شوروی امنیت مراجعه نماید

۵- اهرام هیئت های نظامی
هم باید مورد توجه واقع گردد.
اعزام هیئت های نظامی از طرف
دولت های بزرگ بکشورهای کوچک
رضایت نیز شوت خود یکی از علل
و عوامل جنگ میباشد.

۶- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۷- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۸- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۹- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۰- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۱- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.



مبارزه دولت با فاشیستها

با دلیلی در این صفحه از خاطر اکتش، طرز مبارزه دولت خود
را با عناصر و فرمانداران فاشیست ایتالیا و سازمانهای آن
تشریح مینماید

در راه نجات مینماید!
پس از ملاقات با سفیر آلمان و
نامه ای که درین تروپ از جانب هینر
نوشته بود، مسلم شد که آلمان ها
بهر چه حاضر قبول شرایط ما می
رکناری ایتالیا از جنگ هستند، از
طرف دیگر ادامه اینترنشنال، روز
مردم با تمام توان تقاضای مجازات
مامورین و کارگزاران دولتی را که
مشورته فاشیست بودند، مینمودند.

این موضوع پیچیده ترین مسائل
داخلی کشور را تشکیل میداد زیرا
فاشیسم در طول مدت بیست سال
حکفرمانی و فرمانروائی، اصول
استعدادی بسیار سخت و موحشی را بنیاد
گذاشته و نه آثار آن در کلیه شئون
اجتماعی و سیاسی آثارش بود.

تمام پستیهای مهم کشوری و لشگری
کلیه مراکز حساس در دست فاشیستها بود
مردم از مظالم بیست ساله این
افراد در زحمت و دغدغه و آرزو داشتند
اینها فوراً از کار کنار شوند.

مادر صحن حال که بی دانستیم بر
کناری دست جمعی و ناگهانی کلیه افراد
مؤثر حزب فاشیست باعث می شود که
کشور دچار هرج و مرج و ناامنی و
افتشاش شود و جرح زندگانی اجتماعی
ایتالیا نیز به طور عمیقیش از لاسدت بدهد
معمم گردیدیم که ققه وسیعی برای
بر کناری همه زیادی از این افراد مطرح
کنیم

زیرا برقرار ماندن این عناصر
باعث آزردهی و دلزدگی مردم میشد.
بافت مابین بود که ایندانشکلات
مرکزی دروا از هم متلاشی کنیم چون
پس از انجام این اقدام کلیه شصت
حزب فاشیست دو شهرستانها، خود
بنمودمستل میگردید.

رای اینکه موق با انجام این
منظورشوم، دستور دادم شورایی
فاشیست که چندین پیش نایندگان
منتخبه اش فرماندهی بروهای دریایی
و زمینی و هوایی را از خود سلط و باده
وا گذار کرده بودند، احلا رسی شورا
را رسا اعلام نمایند.

این عمل بلافاصله صورت گرفت و لازم
بند کر بیست که ما نیاز داریم دو
نفر از افراد متعصب شوروی حالی
فاشیست را ضمن اجرای این امر برداشت
ناییم ولی این کار رو برهفته خیلی
آسان و سهولت انجام گرفت.
سازمان مهم دیگری که فاشیست
ها در رم داشتند سازمان (ژ. ائی
ال) یا (ژوس) اینان لیونیو)
بود.

این تشکیلات بوسیله سرمایه ای
که در اختیار داشت قادر مگر کاری بود
چون این سازمان دارای یک میلارد

۱۲- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۳- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۴- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۵- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۶- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

آگهی تجدید مناقصه خواربار و بیمارستانها

اداره کل داشکده پزشکی و بیمارستانها خواربار مورد نیاز
بیمارستانهای تابنده طبق صورت موجوده دو کارپردازی که تفکیک شامل
وزارتی - معاری - ملای - منفرده میباشد تحویل بیمارستانها و اتم در قاط
مختلف شهر طبق نوبت بنامه خریداری مینماید فروشندگان هر قسمت
میتوانند پیشنهاوت خود را ماضیه نمودن برک سبرده مبلغ تعیین شده
در زیر بحساب شماره ۳۰۴۴۸ بانک ملی مرکز تا آخر وقت اداری روز
دوشنبه ۱۳۲۵۷۸۸ دفتر این اداره واقع در میدان بهارستان تسلیم سوده
رسید دریافت دارند پیشنهاوت واصله روز سخته ۱۳۲۵۷۸۸ در کار
پردازی ساعت ۹ باز خواهد نمود شد حضور پیشنهاوت دهندگان درجه
آزاد میباشد ضمنا جهت حسن اجرای مورد بیان برنده مناقصه باید معادل
۱۰ درصد مورد مناقصه وجه نقد یا تضمین بانکی بسیار اداره دررد قبول
پیشنهادات مختار است.

اجناس و لازمی	۲۰۰۰۰ ریال	عطاری	۱۰۰۰۰ ریال
علافی	۱۰۰۰۰	منقره	۱۰۰۰۰

از طرف مدیر کل اداره داشکده پزشکی و بیمارستانها - احمد مورا
۲-۲ ۶۷۶۵-۱

آگهی مناقصه حمل گاه و یونجه

مرشته داری آمادگه تهران حمل مقدار ده هزار خروارگه و دو
هزار خروار یونجه از قراء سواجلاخ و ورامین باشر و تحویل در معمل
های زیرین مناقصه میگردد:
۱- شاه - سنجیده - داشکده انرسی - جاس آباد - هشت آباد
۲- حشته - سلطنت آباد.

داوطلبین باید پیشنهاوت خود را در پاکت لاک و مهر شده که
روی آن نوشته شده باشد (راجع بنامه حمل گاه) تا روز سخته نهم
مهرماه ۲۵ دفتر سررشته داری آمادگه تهران تسلیم نمایند.
پیشنهاد دهندگان باید مبلغ شصت هزار ریال بعنوان ودیعه در صندوق
دارالی آمادگه تهران سبرده بشن رسید آرا ضمیمه پیشنهاوت خود نمایند
تا در صورتیکه مناقصه با آنها اصابت سوده و از اجرای آن استکفان نودند
بنعم ارتش ضبط شود.

پاکت رسید رو چهارشنبه ۱۰ مهرماه در اداره سررشته داری
ارتش (اطلاع محاروت اداره) باز خواهد شد.
سررشته داری آمادگه تهران دررد و باقبول یک پاکتیه پیشنهاوت
واصله مختار خواهد بود.
پیشنهاداتیکه بعد از تاریخ معصره بالا رسیده باشد ترتیب اثر
نداده خواهد شد.

داوطلبین میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتری بسررشته داری
آمادگه بخش علیق مراجعه نمایند. اداره سررشته داری ارتش
۲-۲ ۶۷۵۲-۲

آگهی مناقصه شماره ۲۹

سررشته داری آمادگه تهران در حدود ۴۵۰ تن هیزم برای
سوخت آسیرخانه مناقصه خریداری می نماید داوطلبان با رعایت شرایط
زیرین پیشنهاوت خود را در پاکت لاک و مهر شده تنظیم و تا ساعت
۹ روز ۲۵۷۷۱۶ در مقابل اخذ رسید بدتر سررشته داری آمادگه کارواقم
دو دفتر آباد تسلیم دارند.

۱- داوطلبان برای ودیعه مناقصه باید مبلغ ده هزار ریال بدارالی
آمادگه تهران پرداخت و رسید وجه را بدست پیشنهاوت نمایند که در صورت
اصابت مناقصه و خورداری از عقد قرار داد بنفع ارتش ضبط گردد.
۲- برنده مناقصه باید برای عقد قرار داد حدی ده کل معامله را
تضمین قندی و یا بانکی برای حسن انجام معامله سیارد و چنانچه در ظرف
پنج روز از تاریخ ابلاغ حاضر بقدر قرار داد نشود سبرده بنعم ارتش
ضبط خواهد شد.

۳- پیشنهاوت واصله در ساعت ۱۰ روز ۲۵۷۷۱۶ با حضور
پیشنهاد دهندگان حاضر باز و فرات خواهد شد.
۴- پیشنهاوتی که فاقد سبرده مقرر بوده و در بر تر از موعده
میت برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- هر نوع مالیات منتقله به پیمان و هزینه ثبت آن در دفتر
خانه روسی جبهه پیکار میباشد.

۶- کیبسون در رد و قبول پیشنهاوت واصله مختار میباشد
سررشته داری آمادگه تهران
۲-۲ ۶۷۵۱-۲

۷- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۸- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۹- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۰- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۱- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۲- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۳- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۴- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۵- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۶- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۷- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۸- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۱۹- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۲۰- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۲۱- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۲۲- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

۲۳- اما روی کار آوردن دولت
های دوست و دست نشانده که این
سیاست هم یکی از عوامل خلی مؤثر
خطرناک جنگ است.
خط این مسئله هم آسان نباشد
سابقا در همین مقاله در این زمینه
صحبت کردیم.

بقیه گزارشهای مهم دنیا

ارخصه دوم وزارت خارجه امریکاجان اقدامات اداره اطلاعات سفارت امریکا رادر بلگراد شرح میدهد واشنگتن ۴ مه ماه - سفندکی وزارت خارجه امریکا امروز دستور ورش ساختن وضع اداره اطلاعات واسته سفارت امریکادر بلگرادو کتدب شایعاتی اساسی است که درجراهدر این خصوصیتدیه میشود کتد اداره هوروی که کارهایش مورد انتقاد است هورت بوگوسلاری واقه شده است تا وقتی که اوضاع تارک نظر میرسد به کتد های خود مداومت خواهد داد. وزارت خارجه بوگوسلاری در ۱۸ خرداد ۲۲ سیامر جاری اعلامه ای صادر کرد بنابر مضمون آن تارک موز که کارش انتشار اخبار بیطرفانه است که توزیم بین اشخاص میباشد موجب کتد بین روابط مودت میان امریکا و بوگوسلاری خواهد کرد. سفارت امریکادر تاریخ ۲۱ سپتامبر هوجوای این یادداشت توضیح داد که انتشار خلاصه اخبار روزانه کتلاموافق با برنامه اداره اطلاع سفارت امریکا انجام میگردد و ادا یرخلاق قانون مصدوات بوگوسلاری نسبت در یادداشت صدرت امریکا تد تر داده شده بود که کتدنامه وقراتضا اداره اطلاعات سفارت امریکا اخبار جهان را بطرز خلاصه همچنان در اختیار میباشه که کتدات و اخبار موز بوگوسلاری نسبت به دولت بوگوسلاری آنرا احصالت قیر متصدنه رخود تفسیر نماید. سفارت امریکا در ۲۳ سپتامبر یادداشت بوگوسلاری جواب داد. در تاریخ ۲۲ سپتامبر باز دولت بوگوسلاری از دولت امریکا تقاضا کرد که اداره اطلاعات خودرا تعطیل کند ووزارت خارجه بوگوسلاری در تاریخ ۲۴ سپتامبر به مطبوعات خبر داد که عذیات اداره اطلاعات امریکا تعطیل خواهد شد وای جوانی بنامه سفارت امریکا داده شد و لدا اداره اطلاعات سفارت امریکا کتدات خودرا تاروشن شدن اوضاع مداومت خواهد داد. سیاست امریکا راجع به باروسای بین المللی بو بورک ۲۹ سپتامبر - آقای ویلکا کتدمرکز کل اداره سیاست تجارت بین المللی وزارت خارجه امریکا در سراسر صنایع می شوروموزر طرفی ابراد کرده و سیاست دولت امریکا را در باره تعارت بین المللی تشریح کرده است. خلاصه تعلق موزر بشرح ذر است: سیاست امریکا راجع به باروگانی بین المللی بر چهار اصل مهم استوار است - اولاً ما مستقیم نه تجارت بین المللی باید توسعه پیدا کند و همچنین میزان معاملات بین ملل ایسی از زمان جنگ براب و بیبر باشد. ثانیاً طبقه ها را این است که معاملات تجاری بین المللی باید حتی اشدور و سه تنگنهای غیر دولتی و شخصی با هم بدرود و یا لاقول این اصل باید در صورت در ایالات متصدنه امریکا مصرا تردهد تا لدا اهدود ریم نه معاملات باز کار باید چنه جایه باشد و متصدنه کتدوهای متصدنه ایسی باشد و این در امور تجاری بچهره نباید مراهی حاسی درباره حسی از دول قابل شد محصولات کشاورزی و صنعتی امریکا در سلایم اخیر بحدی ترمی کرده است که نه از ترمی احتیاجات داخلی شوروی کتدست شده - آن باقی میماند که باید بیچاره صادر شود و برای این منظور لازمه است که تجارت بین المللی توسعه پیدا کند ولی توسعه بازار کان بین المللی فقط بتم امریکا تدا نخواهد شد زیرا اغلب شوروی دنیا و مخصوصاً کشورهای لوجه بیشتر از امریکامحتاج تجارت خارجی هستند - اصل دوم سیاست ما این است که معاملات تجاری ما با شوروی ای شارجی باید توسط تنگنهای شخصی و غیر دولتی جعل باید زیرا - این وسیله اصول رفاهت میراشده و کتد کتلامای تجاری مرفوش خواهد کتد ولی میسر از هه ملاحظات سیاسی در معاملات تجاری دخالت نخواهد داشت - متصدنه نه در معاملات تجاری عوم کتدوهای دنیا باید دیگر متساوی رفتار کرده و در حق کتدوهای خصوصی مزاایاتی قائل نشوند زیرا در غیر اینصورت بر روابط ملل لحظه وارد آمده و تجارت سیاست جعل خواهد شد.

مراسم اعطای نشانها و مدال های شوروی

قبه اخصه اول جهت حمل و نقل تجهیزات و وسایل لازم برای سربازان شوروی خدمات گرانمایه است بولت اتحاد جماهیر شوروی انجام داد. در آن مراسم کارمندان وزارت راه رهبری آقای سرشکر جهانبانی هممه دار آورادرت یعنی مشکلی ترین و حساس ترین وزارتخانه های ایران در آن زمان بودند. سفارت واپسار متفق و آزادی جهان انجام میدادند. در آن هنگام که حمل و نقل وسایل جنگ با سرعت و شدت از جاده های ایران شروع شد وزیر راه آقای سرشکر جهانبانی سخنرانی نمود و فرمود که امروز ما در راه مبارزه با تروت مردم انگلشور و متفقین آنرا برای انجام امر آماده ساختیم و جاده های شوسه و قریه کشور که در این جنوب راشال متصل میشود اسفالت و مجرب بود و متفقین موفق عمل نمودند و اینها بابت بادی حصولات نظار شد و از طرفی متفقین نسبت حسن نیت زمامداران شوروی و بیشتر کار امدهوار گردیده اند و بینه کار نظامی خودرا در اختیار وزارت راه قرار دادند. تیمار سرشکر جهانبانی تحت ریاست خود سببونی در وزارت راه از نمایندگان عالی رتبه ملل متفق تشکیل داد که در آن کتسونوشن مطامه اجرای توسعه سازمانهای راه آهن و شوسه ها تشکیل کارگاههای بزرگ حیمراتی و تهیه وسایل حمل و نقل و غیره قراردادی تنظیم گردید و نصب نسبت که از طرفت فریبط آن قرارداد حلوقل انجام میگردد خسارات وزارت راه کاملاً جبران می گردید. سپس در کتدنه اول آقای قوام السلطنه قرا دادی جهت تحویل مهمات با لشور اتحاد جماهیر شوروی سه شد و مامور اجرای این قرارداد آقای سرشکر شد. می گردید. نا اینکه در آن هنگام آقای سرشکر شدای هممه دار اداره امور تبلیغات نبودند تا سقغه متدی که مربوط آن اداره داشه و مؤسس کتله تبلیغات قرار تشر برود و این مسولیت را پذیرفته و در مرض سه سال مقدار زیادی تنگ و اسلحه خودکار و فشنگ تحول روسیه شوروی سود و دولت دوست ما که در آن زمان وضع مشکلی داشت از کتد ها رانیه و صیبه کتد کار نشان و کتد لران اداره تبلیغات برخوردار گردید. این کتد شور اتحاد جماهیر شوروی ار خدمت این اشرفان عالی مقام و کتد که پیروزی او تد رده هدایاس - کتداری کرده و آثار با نشان های سرخ متصدنه ساخته است. آزادی شرق که مدتی توفیق و جای آن روزنامه آزادی حق منتشر میگشت از توفیق حراج و جای بیچنین روز در شنبه ۲۹ خرداد ۲۲

تقویم اطلاعات

شنبه ۶ مهر ۱۳۲۵
۴ ذیحجه الحرام ۱۳۶۵
۲۸ سپتامبر ۱۹۴۶
اذان صبح ۱۰ ساعت ۳۸ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۲ ساعت ۵۱ دقیقه
ظهور ۵ ساعت ۵۵ دقیقه
بهای اشتراک تهران و شهرستانها
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارجی ۶۰۰ ۳۶۰ ۲۱۰
بهای آهسته هاسطری ۹۰ ریال
جای اداره خیابان خیام
عنوان تلخرا: تهران اطلاعات
تلفون اداره: ۶۷۷۲-۶۷۷۳-۶۷۷۴-۶۷۷۵
درجه حرارت
روز ۵ مهر
ساعت ۷ صبح ۲۵٫۲ درجه سانتیگراد
ساعت ۱۳ ۲۲٫۶
ساعت ۲۱ ۲۶٫۹
معدل ۱۸٫۹ حدا کتد ۳۴٫۸
رود و خروج قطار بایستگاه تهران فردا یکشنبه قطار اهواز: حرکت از تهران ساعت ۸ صبح قطار اهواز: ورود به تهران ساعت ۴٫۵ دقیقه از ظهر قطار شاهرود: حرکت از تهران ساعت هفت و نیم صبح قطار نندر شاه: حرکت از تهران ساعت هشت و نیم صبح قطار نندر شاه: ورود به تهران ساعت ۵ و نیم بعد از ظهر مژده صاحبان کارخانه یکدستگاه موتور لیستر ۳۰۳ اسب و اقد در خیابان ری مقابل بازارچه شهاب الملک کارخانه ارز - کتد کتدی توبییل بمرش فروش گذاشته شد طایب میباید در هر موقع هر چه زودتر مراجعه فرمائید. ۶۸۶۳-آ
هوای قتیق کانون ابراشهر در امتحانات سال پنجم متوسطه دختران کارگاه آموزشی صنایع است که صدی بوده است آموزش اول شده اند ما بر موفقیبت را که نتیجه سه شود و جدیت دبیران آزموندهوش میباشند بفرهنگ کتدو و کتدیه داش موزان اعلام میبنامیم کانون ابراشهر خیابان برق ۶۸۹۹-آ
(ماه آزاد) آزادش واز کتدنه یومیه ستر میشود ۶۸۹۱-آ ۲-۲
روز نامه کتدشان صدرت مهدی حیدری مقالات خواندنی و اخبار شیرین در همین هفته در تهران منتشر میشود لسانی نه نشانده نی آن میباشند ستانی فضا اید کم کتد راهه شده ۶۹۰۲-آ ۳-۱
روز نامه کتدشان که مدتی توفیق و جای آن روزنامه آزادی حق منتشر میگشت از توفیق حراج و جای بیچنین روز در شنبه ۲۹ خرداد ۲۲ ۶۹۲۲-آ ۲-۱

اقایان دبیران و دانش آموزان

دوره کتدهای فیزیق و حسی مطابق برنامه وزارت فرهنگ تارک اقایان صدیقی - مهدی - مرمن و حاج سیدجوادی دو کتد انتصار با کتد اعلای و چاپ مرفوب منتشر شد کتدروشی و چاپخانه دانش و فرهنگ تکی علی اکبر علمی ۶۸۱۸-آ
قابل توجه اطباء محترم هداری دواجات اسکوب و لوازم جراحی و طبی وارد شد نمایند انحصاری تجارتخانه عبداللغات خیابان لاله زار - لوجه متعار تلفن ۴۳۶۷ ۶۸۸۹-آ ۴-۱
کتدش موزر بلان از تازه ترین دستاهاای ترجمه فارسی در قاط ذیل بفرش میرسد: کتدروشی اجنبا - دانش - سیروس - هر کتد جهرا - پرسبولیس متناه حیدر - متناه حیدر - بهاد در ریال شده ۶۸۸۸-آ ۲-۱
موتور سیکلت مقدار کم موتور سیکلت شوه سه اسب و نیم از مارک ولووست که از بهترین کارخانه های انگلستان است وارد شد نمایند انحصاری شرکت سهامی اتو شرق ۶۸۵۴-آ دروازه دولت تلفن ۵۰۷۵ ۲-۱
تعلیمات دینی و اخلاقی منتخب آیات قرآن تارجه فارسی که در پاسدو بست و کشین چه شورای عالی فرهنگ تصویب شد توسط آقای سیدعلی اسفندیری طباطبائی در ۵ چند مرحله برای یک کلاس متوسطه چاپ و در تمام کتدو پخش شد آموزگاران محترم و دانش آموزان از مطالعه این کتاب لذت فرمائید. مرکز انتشار - کتابخانه و چاپخانه اقبال - خیابان شاه آباد ۶۸۵۷-آ
آدمیرال ما تده زیبا ترین و یادآورترین رادوهای دیانت مقداری از رادوهای دوجوع بینه لایم وارد شده است نمایند انحصاری شرکت سهامی اتو شرق دروازه دولت تلفن ۵۰۷۵ ۲-۱
سنگ هر دو بزد همتر بروج سنگ مرمر دروازه میدان معدیه بنگام عامری تجارتخانه رجم امیری و رضا هدیش خریداری فرمائید. ۶۸۴۷-آ ۳-۱
دکترها شیمیائی دلیله از دانشگاه لندن متخصص در جراحی عمومی و معالجه بسترهای زنان و اطفال قیرطبیی فلما حد در ظهره از ساعت ۴ تا ۶ و سایر اوقات نامتدین وقت فنیی از مرضای محترم پذیرائی میباشد خیابان نادری - تلفن ۶۹۹۰ ۶۸۵۵-آ ۲-۱
مغازه پیرایش لباس اروپائی (سویسی) وارد شد از ۱۵۰ تومان تا ۵۰۰۰۰ ۶۸۹۹-آ
تفصیح نرخ بلیتات بهو آکپی شماره ۱۴۸۳۴ خ ۱۶۴۴۱ مودخ ۴۰ مودخ ۲۵ مودخ ۳۰ فرخ دو قام اجناس فایربرد در آکپی و دیکر ۲۵۳ بشرح ذیل اصلاح و تصحیح می گردد ۲ - قیر برخ کرده (پس برخ) از کارخانه دار به ماست پتد سیمد کیلو نیمه ریال ۵ - خامه کاری ۶۹۱۰-آ
دوره تاریخ طبیعی دبستانها در شش جلد تألیف امین میرجادی دبیر تعلیمات منتشر شد ۶۹۹۵-آ ۳-۲

از طرف اهالی علیشاه عوض

و کرشته شهریار در یکی از روزنامهها اخیراً تحت عنوان علیشاه عوض هر چه نوشته شده - ما متاسفیم که اولاً چرا باید یک نامه نگار بدون سابقه و بدون اینکه از موضوع مطلع شود مطالبی را برخلاف حقیقت در خلاف صدر و اصاف هرج و مرج که از طرفی مردان خیرخواه را دلبرد کرده و از طرف دیگر توجه اشخاص را از سایر مطالب حسی ای هم که در روزنامه اش نوشته مسعود سلب نماید و در واقع خوانندگان و زنی را برای مطالعه مندرج اش قائل نشوند ، ما از نظر اداه وظیفه و رفع سوء فهم و اشف حقیقت و از طرف توثیق مردان خیرخواه باجانب کارهای عالیالسهه موزریم هر عای خیری که بدست این مردان خیر خواه (آقایان حاج فلامرضا و حاج حبیب الله نیکزاد توتونچیان) انجام شده با اینکه آقایان نامبردگان راضی به تظاهر نیستند باطلخ عموم برسامه ۱ - ساختن یک آب انار که در جویانک ستان که اهالی آنجا کاملاً در مضیق آب خوراک می بود ۲ - ساختن یک آب انار در قریه طانول کرسار ۳ - ساختن یک آب انار در مرکز کتدسار ۴ - شاهای متعدده در بکتدرف معدیه فیضه تم جهت سکونت طلاب نامتضم برق ۵ - ساختن چندین بل بزرگ و کتدو کتد در راه شیرپای ۶ - تعمیرات کلی در مسجد میرزا موسی دوشهران معروف مسجد راه ۷ - ساختن یک مدرسه در ارضه کتدسار ۸ - ساختن یک مدرسه در ارضه کتدسار ۹ - لوله کشی در حمام در مطهر حضرت مسومه ۱۰ - طبع و نشر دوزخو چند کتاب (کتدالایسون) ۱۱ - جدول و دوم حبه تحصیلات طلاب علوم دینی ۱۲ - ساختن یک آب انار و یک مسجد در حضرت آباد ۱۳ - اشیرا حنی از کتدسار پیش از نظر اینکه دستان علیشاه عوض کرشته که مر از شهر باورداری حدائل پنج هزار نفوس است فاقد کتدات بوده ، حتی در درمستان بواسطه فشنگ شدن چاههای منازل برای آب خوردن هم در مضیق بودیم این مردان خیرخواه تصمیم جبرقائی حبه دستان ماسرده لرنه و متشکو عمل شده بود چون آب فروغانی که تا حال خیال نکرده اند این مردان خیرخواه شواته ایسن کتد خیروا پایان رسانده دیدند قریب آب فانات جاری می شود بانواع و اقسام مشغول تشت و جلوگیری برآمده حد روزنامه ای را مبرک شده اند که شی و برخلاف حق و عدالت و اصاف نوشته که ما را و ادار و کتدسار این خطایب و معرفی اعمال و سوابق (آقایان حاج فلامرضا و حاج حبیب الله نیکزاد توتونچیان) نموده - اکنون برای روشن شدن ذهن سونده این روزنامه حیدر قدر میگوید عمل اشخاص بهترین معرف اشخاص است و اینکه تده کتدسار حاجان نامبرده تحت تعقب دادسرا و اقتصدانه کتدایی اساس و چون از دروازه خیر و اطمینان قیوم شرع و قانون مدنی اقدام مابن امر خیر نبوده اند اما شاهد دینی محترم دادگاه های بعضی تهران اوضاع و احوال کتدات را اینتظم ملاحظه می آقایان نامبرده مشغول کار میباشند و ما مولبیت کامل آنرا را از درگاه حضرت احدیت منتظیم و از مقام محترم از برای امور نس فایریم این مردمان خیرخواه را در انجام کارهای عالیالسهه شوق و با کتدراخان کتد فرمائید - جمال مدنی - سید قلی هاشمی - کتد اختصار - حیدر معنی - و صاحبان اشخان - امام صدری - کتدورت احمسی - علی قزوینی - مرتض سعادتی - فلامرضا اقبال - حاجی حیدر - معتمد مگر - چلب سینی - معصود سالاری - سن معنی - سید ابوالقاسم هاشمی - احد صادقان - معصود صادق - معصود مدنی - رطالی - اکبر فاسمی - علی نی دست - علی صالحی - ولی الله سعیدی - حسن صباغزاده - علی زوانی - حیدر آزاد - حسین بهرامی - حیدر علی - هند صیدار حسن در کتدسار - احمد رضا - ابوالحسن رسولی - غلامعلی درخشان - اسد علی رهگذار احمد رهگذار - معصود فقی - معصود فقی - علی شیر برداری - عباس بابائی - میدانه درخشان - علی دوشخان - سولی الله رهگذار - قی فرجاد - امضاء های بالا از طرفی حیدر گواهی شده

آکپی

چون طبق تصویب نامه شماره ۱۸۴۴۶۶۱۴۴۲ مودخ ۲۱ مودخ ۲۵ دروازه دولت ۲-۱
هیئت وزیران صدور - برواه ورود - بوشه های الکی ساخت یککاه موزر سواقفت وزارت دارائی میباشد تا بر این بیاورد کتدسان این تبیل بوشهها اخطار میشود که قیلا از اداره کل مالیاتهای غیر مستقیم کتدو روهکندر - معدیه - فنی - مدنی - علی شیر برداری - عباس بابائی - ۶۹۰۹-آ ۲-۱ وزیر دارائی
آکپی بیهو آکپی های قیای و دردت نشادور در مقداری انانیه اسقاط لا قبل لوازمات برق - جاری - طباطبی - فلاحتی که در ایبار واقع در خیابان فردوسی موجود دارد از روز ذشبه سیم مهرماه ۱۳۲۵ هجری قمر تا اتمام انانیه از طریق حراج فروش میرسد - داوطلبان میبایند در محل حراج حضور رسانیده و در حراج شرکت نمایند مدی هفت حق ائصال حراج و مالیات هممه خریدار خواهد بود ۶۹۰۹-آ ۲-۱ از طرفی وزارت کتد و زری
آکپی دو موقع مسافرت هتل ایران را در رشت که تازه افتتاح و دارائی از لجه نظارین را طایفای تمیر میباشد فراوش فرمائید - موزر بیت ۱۵۹۵ شماره حادام و بلتون ۶۸۸۱-آ

مغازه پیرایش لباس اروپائی (سویسی)

وارد شد از ۱۵۰ تومان تا ۵۰۰۰۰ ۶۸۹۹-آ
تفصیح نرخ بلیتات بهو آکپی شماره ۱۴۸۳۴ خ ۱۶۴۴۱ مودخ ۴۰ مودخ ۲۵ مودخ ۳۰ فرخ دو قام اجناس فایربرد در آکپی و دیکر ۲۵۳ بشرح ذیل اصلاح و تصحیح می گردد ۲ - قیر برخ کرده (پس برخ) از کارخانه دار به ماست پتد سیمد کیلو نیمه ریال ۵ - خامه کاری ۶۹۱۰-آ
دوره تاریخ طبیعی دبستانها در شش جلد تألیف امین میرجادی دبیر تعلیمات منتشر شد ۶۹۹۵-آ ۳-۲
مغازه پیرایش لباس اروپائی (سویسی) وارد شد از ۱۵۰ تومان تا ۵۰۰۰۰ ۶۸۹۹-آ
تفصیح نرخ بلیتات بهو آکپی شماره ۱۴۸۳۴ خ ۱۶۴۴۱ مودخ ۴۰ مودخ ۲۵ مودخ ۳۰ فرخ دو قام اجناس فایربرد در آکپی و دیکر ۲۵۳ بشرح ذیل اصلاح و تصحیح می گردد ۲ - قیر برخ کرده (پس برخ) از کارخانه دار به ماست پتد سیمد کیلو نیمه ریال ۵ - خامه کاری ۶۹۱۰-آ
دوره تاریخ طبیعی دبستانها در شش جلد تألیف امین میرجادی دبیر تعلیمات منتشر شد ۶۹۹۵-آ ۳-۲



مغازه پیرایش لباس اروپائی (سویسی) وارد شد از ۱۵۰ تومان تا ۵۰۰۰۰ ۶۸۹۹-آ

خبر های فارس

بقیه از صفحه اول
بسمروت احتیاج بودید مشاور نیست درین دولت و وزیر مشاور هشتاد و نه نفر امری برخلاف مصلحت کشور و مردم واقف نشود.

بسمروت احتیاج بودید مشاور نیست درین دولت و وزیر مشاور هشتاد و نه نفر امری برخلاف مصلحت کشور و مردم واقف نشود.

بسمروت احتیاج بودید مشاور نیست درین دولت و وزیر مشاور هشتاد و نه نفر امری برخلاف مصلحت کشور و مردم واقف نشود.

بسمروت احتیاج بودید مشاور نیست درین دولت و وزیر مشاور هشتاد و نه نفر امری برخلاف مصلحت کشور و مردم واقف نشود.

بسمروت احتیاج بودید مشاور نیست درین دولت و وزیر مشاور هشتاد و نه نفر امری برخلاف مصلحت کشور و مردم واقف نشود.

آخرین خبر

هنگام نازی را چگونه اعدام خواهند کرد
برلن - یهودی اشغال کننده آلمان کسبوتی مرکب از چهار...

از تلگرافها و نامه های که از مختبر اطلاعات رسیده

این اطلاعات در باره وقایع جنوب بدست آمده
ایالت جنوب که با هم چشم هم چشمی داشتند چگونه متفق شدند

جلسه مطبوعاتی

در حضور وزیر جنگ و رئیس ستاد ارتش
بقیه از صفحه اول

در این اجتماعات درباری که از طرف دولت و وزارت جنگ...

هیئت تصفیه شرکت سهامی گل تلخ تهران

در این هیئت تصفیه شرکت سهامی گل تلخ تهران...

آگهی رسمی

بدینوسیله اطلاع عموم میسراند - چون شرکت سهامی گل تلخ...

خبر های کشور

اتومبیل های یاری نباید
مسافر سوار کنند

دستور آقای نخست وزیر

نامورین مربوطه
بخشنامه باستانداران و فرمانداران

در شورای عالی کار

شورای عالی کار پیش از ظهر امروز ریاست آقای مظفر میروزی تشکیل...

اعزام متخصص بمشهد

برای تعمیر و ترمیم کارخانه تند آبکوه مشهد از طرف بانک صنعتی و معدنی پنج نفر متخصص از قسمتهای مختلف...

جمع آوری پشه ورن

کتابخانه خدایان
طبق تصمیم شورای شهرستان دستور آقای عباس اسکندری استناد از...

شب نشینی بقیع

خانواده سر نارمان شهید
برای کمک خانواده سر نارمان شهید در باشگاه افسران لشکر دوم...

آگهی

رای توبیحه شبکه تلفن تهران در اجراء مویات جناب اشرف آقای قوام السلطنه نخست وزیر

حاج ذغال آزاد است

و احتیاج بیروانه ندارد
نامه وزارت کشاورزی

دومین حریق در مشهد

روز دوم همراه حریق دیگری در مشهد روی داد.

موقی در تهران دارنده

آقای سیوف و رئیس قبه خاور
بنا به وزارت امور خارجه اتحاد جماهیر شوروی و طبق اعلامی که از سفارت برای شورای شوروی کسب شده...

وزیر کشاورزی

در دادگاه جنایی نظامی
پیش از ظهر امروز جلسه دادوسی معضلی ذاقی ظفر اکرم در پیشگاه ریاست آقای سرنگ باستانی رئیس دادگاه جنایی نظامی با حضور وکلای مدافع...

مصلح ساختمانی را نباید در

معار عمومی ریخت
چون قالب انحصاری که ساختمان میباشند مصالح ساختمانی خود را در سایر عوموم و خیابانها ریخته و مزاحمت...

آگهی

رای توبیحه شبکه تلفن تهران در اجراء مویات جناب اشرف آقای قوام السلطنه نخست وزیر